
                                                  
 

СОВЕТ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 11 

 

II сессия           IV созыва 

 

27 сентября 2019 года         пос. Сенной 

О внесении изменений в решение LX сессии 

Совета Сенного сельского поселения  

Темрюкского района III созыва от 23 ноября  

2018 года № 260 «О бюджете Сенного сельского  

поселения Темрюкского района на 2019 год» 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным Законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Краснодарского края от 21 декабря 2018 года № 3939-КЗ "О краевом бюджете на 

2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов, Уставом Сенного сельского 

поселения Темрюкского района, Положением о бюджетном процессе в Сенном 

сельском поселении Темрюкского района в связи увеличения безвозмездных 

поступлений из районного бюджета в сумме 2500,0 тысяч рублей, увеличения 

расходов бюджета  в сумме 2500,0 тысяч рублей, перераспределения бюджетных 

ассигнований  между разделами бюджетной классификации Совет Сенного 

сельского поселения Темрюкского района, решил:  

1. Внести в решение LX сессии Совета Сенного сельского поселения 

Темрюкского района III созыва № 260 от 23 ноября 2018 года «О бюджете Сенного 

сельского поселения Темрюкского района на 2019 год» (в редакции изменений: 

решения LXII сессии Совета Сенного сельского поселения Темрюкского района III 

созыва № 270 от 18 января 2019 года, решения LXIII сессии Совета Сенного 

сельского поселения Темрюкского района III созыва № 274 от 14.02.2019года, 

решения LXVII сессии  Совета Сенного сельского поселения Темрюкского района III 

созыва № 279 от 01.04.2019 года, решения LXVIII сессии Совета Сенного сельского 

поселения Темрюкского района III созыва № 280 от 11.04.2019 года, решения LXХ 

сессии Совета Сенного сельского поселения Темрюкского района III созыва № 286 

от 08.05.2019 года, решения LXХI сессии Совета Сенного сельского поселения 

Темрюкского района III созыва № 290 от 10.06.2019 года, решения LXХII сессии 

Совета Сенного сельского поселения Темрюкского района III созыва № 291 от 

24.06.2019 года, решения LXХIII сессии Совета Сенного сельского поселения 

Темрюкского района III созыва № 293 от 23.07.2019 года) следующие изменения: 

         1.1. Изменить основные характеристики бюджета Сенного сельского поселения 

Темрюкского района на  2019 год: 



 

 

1) в подпункте 1 пункта 1 после слов «общий объем доходов в сумме»  слова 

«48 471,0 тысяч рублей» заменить словами «50 971.0тысяч рублей». 

2) в подпункте 2 пункта 1 после слов «общий объем расходов в сумме»  слова 

«58659,0 тысяч рублей» заменить словами «61 159.0 тысяч рублей». 

3) в пункте 20 после слов «Утвердить объем бюджетных ассигнований 

муниципального дорожного фонда Сенного сельского поселения Темрюкского 

района на 2019 год в сумме» слова «12 957,2 тыс. рублей» заменить словами  

«13 192.2 тыс. рублей». 

1.2. Приложение № 1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета 

Сенного сельского поселения Темрюкского района и закрепляемые за ними виды 

(подвиды) доходов бюджета Сенного сельского поселения Темрюкского района и 

перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета 

Сенного сельского поселения Темрюкского района» изложить в новой редакции 

(приложение № 1). 

1.3. Приложение № 4 «Объем поступлений доходов в бюджет Сенного 

сельского поселения Темрюкского района по кодам  видов (подвидов) доходов на 

2019 год» изложить в новой редакции (приложение № 2). 

1.4. Приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и 

подразделам классификации расходов бюджетов на 2019 год» изложить в новой 

редакции (приложение № 3). 

1.5. Приложение № 7  «Распределение  бюджетных ассигнований по целевым 

статьям (муниципальным программам Сенного сельского поселения Темрюкского 

района и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и 

подгруппам) видов расходов  классификации расходов бюджетов на 2019 год»   

изложить  в  новой редакции (приложение № 4).            

1.6. Приложение № 8 «Ведомственная структура расходов бюджета Сенного 

сельского поселения Темрюкского района на 2019 год» изложить в новой редакции 

(приложение № 5). 

1.7. Приложение № 9 «Источники внутреннего финансирования дефицита 

бюджета  Сенного сельского поселения   Темрюкского  района, перечень статей 

источников финансирования дефицитов бюджетов  на 2019 год» изложить в новой 

редакции (приложение № 6). 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на начальника 

финансового отдела администрации Сенного сельского поселения Темрюкского 

района Э.А. Бзовую и постоянную комиссию Совета Сенного сельского поселения 

Темрюкского района по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и 

распоряжению муниципальной собственностью (Лурье). 

3. Начальнику общего отдела администрации Сенного сельского поселения 

Темрюкского района (Усова) официально опубликовать настоящее решение в 

периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань» и 

официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального 

образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 



 

 

4. Решение вступает в силу на следующий день после его официального 

опубликования. 

 

Глава Сенного сельского поселения 

Темрюкского района 

 

 

___________________С.И. Лулудов 

 

 

Председатель Совета  

Сенного сельского поселения 

Темрюкского района 

 

_____________М.Г. Спиридонов 

 

27 сентября  2019 года  

 

Проект подготовлен и внесен: 

Начальник финансового отдела 

администрации Сенного сельского поселения  

Темрюкского района  Э.А. Бзовая  

 

Проект согласован 

Председатель  постоянной комиссии  

по вопросам экономики, бюджета,  

финансов, налогов и распоряжению  

муниципальной собственностью       Ю.А. Лурье  

 


